АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОКТЯБРЬСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30  апреля  2021 года  №58

р.п. Октябрьский

О внесении изменений в распоряжение №52 от 27 апреля 2021 года «Об объявлении дополнительных нерабочих дней»

В соответствии с Указом Президента РФ от 23.04.2021 № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.» в целях сокращения распространения новой коронавирусной  инфекции:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Считать 4, 5, 6, 7 мая 2021 года  рабочими днями.

2. Пункт 2 исключить.

3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области рассмотреть возможность организации рабочего времени в мае 2021 года в порядке, предусмотренном пунктом 1 настоящего распоряжения.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Октябрьского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» oktiabradmin@rambler.ru

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава  администрации муниципального                                                          В.Ф.Паршин
Образования «Октябрьское»